
Алматы (7273)495-231  Иваново (4932)77-34-06  Магнитогорск (3519)55-03-13 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
Ангарск (3955)60-70-56  Ижевск (3412)26-03-58  Москва (495)268-04-70  Ростов-на-Дону (863)308-18-15  Тольятти (8482)63-91-07  
Архангельск (8182)63-90-72  Иркутск (395)279-98-46  Мурманск (8152)59-64-93  Рязань (4912)46-61-64  Томск (3822)98-41-53  
Астрахань (8512)99-46-04  Казань (843)206-01-48  Набережные Челны (8552)20-53-41  Самара (846)206-03-16  Тула (4872)33-79-87  
Барнаул (3852)73-04-60  Калининград (4012)72-03-81  Нижний Новгород (831)429-08-12  Саранск (8342)22-96-24  Тюмень (3452)66-21-18  
Белгород (4722)40-23-64  Калуга (4842)92-23-67  Новокузнецк (3843)20-46-81  Санкт-Петербург (812)309-46-40  Ульяновск (8422)24-23-59  
Благовещенск (4162)22-76-07  Кемерово (3842)65-04-62  Ноябрьск (3496)41-32-12  Саратов (845)249-38-78  Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Брянск (4832)59-03-52  Киров (8332)68-02-04  Новосибирск (383)227-86-73  Севастополь (8692)22-31-93  Уфа (347)229-48-12  
Владивосток (423)249-28-31  Коломна (4966)23-41-49  Омск (3812)21-46-40  Симферополь (3652)67-13-56  Хабаровск (4212)92-98-04  
Владикавказ (8672)28-90-48  Кострома (4942)77-07-48  Орел (4862)44-53-42  Смоленск (4812)29-41-54  Чебоксары (8352)28-53-07  
Владимир (4922)49-43-18  Краснодар (861)203-40-90  Оренбург (3532)37-68-04  Сочи (862)225-72-31  Челябинск (351)202-03-61  
Волгоград (844)278-03-48  Красноярск (391)204-63-61  Пенза (8412)22-31-16  Ставрополь (8652)20-65-13  Череповец (8202)49-02-64  
Вологда (8172)26-41-59  Курск (4712)77-13-04  Петрозаводск (8142)55-98-37  Сургут (3462)77-98-35  Чита (3022)38-34-83  
Воронеж (473)204-51-73  Курган (3522)50-90-47  Псков (8112)59-10-37  Сыктывкар (8212)25-95-17  Якутск (4112)23-90-97  
Екатеринбург (343)384-55-89  Липецк (4742)52-20-81  Тамбов (4752)50-40-97  Ярославль (4852)69-52-93  

Россия +7(495)268-04-70 Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47 

www.rosenthal.nt-rt.ru || rah@nt-rt.ru 

Технические характеристики на 
фарфоровую посуду FREE SPIRIT 

компании ROSENTHAL

Виды товаров: чаши на подставке, стеклянные, менажницы, тарелки 
Гурман, демонстрационные, овальные, квадратные, прямоугольные, 
акцентные блюда в форме Луны, чашки, блюдца, графины, 
сливочники, чашки для яиц и др.

https://rosenthal.nt-rt.ru
mailto:rah@nt-rt.ru
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The Free Spirit collection originates from the Spirit bowl with its characteristic wings. This 
bowl has sparked chef ’s imagination to new and extraordinary presentations. The dynamics 
of the shape are kept in all products of this collection without loosing the spirit of the 

original bowl.

Ihren Ursprung hat die Kollektion Free Spirit in der Spirit-Schale mit ihren charakteristischen 
zwei Flügeln, die bereits weltweit die Phantasie vieler Chefköche zu neuartigen und 
ungewöhnlichen Inszenierungen inspiriert. Die Dynamik, die in der wellenartigen Kontur liegt, 
ist in der gesamten »Free Spirit« Kollektion eingefangen worden, kontrolliert, straff, ohne dabei 

das Feuer und die Energie der ursprünglichen Schale zu verlieren.

Free Spirit trae origine dalla coppa Spirit. Le sue caratteristiche ali hanno già fatto volare la 
fantasia degli chef di tutto il mondo verso composizioni nuove e originali. La dinamicità 
delle linee della coppa hanno ispirato un’ intera collezione, razionale ed essenziale, in 

grado di esprimere in ogni suo complemento l’energia del modello da cui ha preso vita.
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PYCCKMANPOEKT 

FREE SPIRIT 

The Free Spirit collection originates from the Spirit bowl with its characteristic wings. This 

bowl has sparked chef’s imagination to new and extraordinary presentations. The dynamics 
of the shape are kept in all products of this collection without loosing the spirit of the 

original bowl. 

Ihren Ursprung hat die Kollektion Free Spirit in der Spirit-Schale mit ihren charakteristischen 
zwei Fligeln, die bereits weltweit die Phantasie vieler Chefkéche zu neuartigen und 
ungewohnlichen Inszenierungen inspiriert. Die Dynamik, die in der wellenartigen Kontur liegt, 
ist in der gesamten »Free Spirit« Kollektion eingefangen worden, kontrolliert, straff, ohne dabei 

das Feuer und die Energie der urspruinglichen Schale zu verlieren. 

Free Spirit trae origine dalla coppa Spirit. Le sue caratteristiche ali hanno gia fatto volare la 
fantasia degli chef di tutto il mondo verso composizioni nuove e originali. La dinamicita 
delle linee della coppa hanno ispirato un’ intera collezione, razionale ed essenziale, in 
grado di esprimere in ogni suo complemento |’energia del modello da cui ha preso vita. 
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Quadruple bowl
4-er Schale
Coppa quattro scomparti

35397 24 x 24 cm - 9 1/2 in.

Bowl »Spirit«
Schale »Spirit«
Coppa »Spirit«

35412 12 cm 0,18 L - 6 1/3 oz.
35419 19 cm 0,75 L - 26 1/2 oz.

Bowl 32 cm on stand
Schale 32 cm auf Fuß
Alzatina 32 cm

35394 1,50 L - 52 3/4 oz.

Bowl »Spirit« 19 on stand
Schale »Spirit« 19 auf Fuß
Alzatina a due ali 19 »Spirit«

35393 0,75 L - 26 1/2 oz.

Trible bowl 
3-er Schale
Coppa tre scomparti

35396 32 x 10 cm - 12 2/3 in.

Double bowl
2-er Schale 
Coppa due scomparti

35395 36 x 16 cm - 14 1/8 in.

Bowl
Schale  
Coppa

35432 32 cm - 1,50 L- 52 3/4 oz. - 12 3/4 in.

26 R O S E N T H A L  H O T E L  &  R E S TA U R A N T  S E R V I C E

S H A P E  11 7 5 0
F O R M  /  F O R M A D E K O R  /  D E C O R O

D E C O R  8 0 0 0 0 1  W H I T E

FREE SPIRIT
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PYCCKMAAPOEKT 
www.rp.ru 

ROSENTHAL HOTEL & RESTAURANT SERVICE 

SHAPE 11750 DECOR 800001 WHITE 
FORM / FORMA DEKOR / DECORO 

FREE SPIRIT 
  

    

Bowl 32 cm on stand Bowl »Spirit« 19 on stand Bowl »Spirit« 

Schale 32 cm auf Fu Schale »Spirit« 19 auf Fu& Schale »Spirit« 

Alzatina 32 cm Alzatina a due ali 19 »Spirit« Coppa »Spirit« 

35394 1,50 L- 52 9 oz. 35393 0,75L - 26 "? oz. 35412 12cm0,18L -6 “oz. 
35419 19cm 0,75L - 26 "? oz. 

  

Bowl Trible bowl 

Schale 3-er Schale 

Coppa Coppa tre scomparti 

35432 32 cm - 1,50 L- 52 94 oz. - 12 in. 35396 32 x 10 cm - 12 2/ in. 

  

Double bowl Quadruple bowl 
2-er Schale 4-er Schale 

Coppa due scomparti Coppa quattro scomparti 

35395 36 x 16 cm- 14 “8 in. 35397 24x 24cm-9 "7 in.



Gourmet plate deep square
Teller tief quadratisch
Piatto fondo quadrato

31411 23 cm - 9 in.
31529 29 cm - 11 1/2 in.

31451 40 cm - 15 3/4 in.

Bowl
Schale
Coppa

35388 9 x 10 cm - 0,05 L
35389 11 x 13 cm - 0,13 L
35390 15 x 17 cm - 0,25 L
35391 19 x 22 cm - 0,50 L
35392 25 x 18 cm - 2,00 L

32677 27 x 18 cm - 10 1/2 in.
32682 32 x 21 cm - 12 2/3 in.

Accent dish moon-shaped

Mezza luna

35329 18 x 9 cm - 7 in.
35330 21 x 11 cm - 8 1/4 in.
35331 27 x 14 cm - 10 1/2 in.

Piatto piano quadrato

31403 14 cm - 5 1/2 in.
31401 21 cm - 8 1/4 in.
31402 27 cm - 10 5/8 in.

Showplate, square
Platzteller quadratisch

31155 34 cm - 13 1/2 in.
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Mikrowellengeeignet
Adatto al microonde

 Dishwasher safe
Spülmaschinenfest
Resistente al lavaggio in lavastoviglie

os Microwave-safe gS 
Mikrowellengeeignet 

Adatto al microonde 

  

Gourmet plate deep square 

Teller tief quadratisch 

Piatto fondo quadrato 

31411 23 cm-9Q in. 

31529 29 cm- 11 in. 

  

Gourmet plate flat oval 
Gourmetteller flach oval 

Piatto piano ovale a goccia 

31451 40 cm- 15° in. 

  

Accent dish moon-shaped 

Beilage Halbmond 

Mezza luna 

35329 18 x 9cm-7 in. 

35330 21x 11cm-8 “ in. 
35331 27x 14.cm- 10 "7 in. 

PYCCKUMNPOEKT 
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Dishwasher safe © 
Spuilmaschinenfest Kose Aro \ 

Resistente al lavaggio in lavastoviglie i 
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Showplate, square Plate flat square 
Platzteller quadratisch Teller flach quadratisch 

Piatto segnaposto quadrato Piatto piano quadrato 

31155 34 cm- 13 7 in. 31403 14cm-5 “in. 
31401 21 cm-8 “4 in. 
31402 27 cm- 10° in. 

  

Platter flat rectangular 
Platte flach rechteckig 

Piatto piano rettangolare 

32677 27 x 18cm- 10 "7 in. 
32682 32 x 21 cm- 122 in. 

  

Bowl 

Schale 

Coppa 

35388 9x 10 cm-0,05L 

35389 11x 13cm-0,13L 
35390 15x 17 cm-0,25L 
35391 19x 22cm-0,50L 
35392 25x 18.cm-2,00L 

 



Carafe
Karaffe
Caraffa

34481 25 cm - 0,90 L

Cup

Tazza

34745 0,09 L - 3 1/8 oz.

Cup

Tazza

34746 0,25 L - 8 3/4 oz.

Cup

Tazza

34737 0,28 L - 9 7/8 oz.

Saucer square
Untertasse quadratisch
Piattino quadrato

34744 10 cm - 4 in.

Saucer square
Untertasse quadratisch
Piattino quadrato

34636 15 cm - 6 in.

Saucer square
Untertasse quadratisch
Piattino quadrato

34636 15 cm - 6 in.

Egg cup

35520 15 x 9 cm - 6 in.

Base sugar bowl / bowl
Dosen-Unterteil / Schale
Zuccheriera senza coperchio / coppa

35389 11 x 13 cm - 0,13 L

Lid with indent

Coperchio con tacca

34312 11 cm - 4 1/3 in.

Creamer
Gießer
Lattiera

34416 10 cm - 0,16 L

28 R O S E N T H A L  H O T E L  &  R E S TA U R A N T  S E R V I C E

S H A P E  11 7 5 0 D E C O R  8 0 0 0 0 1  W H I T E

FREE SPIRIT
F O R M  /  F O R M A D E K O R  /  D E C O R O

y PYCCKWMMPOEKT 
www.rp.ru 

ROSENTHAL HOTEL & RESTAURANT SERVICE 

SHAPE 11750 DECOR 800001 WHITE 
FORM / FORMA DEKOR / DECORO 

FREE SPIRIT 

ol] 
  

Cup Saucer square Carafe Creamer 

Obertasse Untertasse quadratisch Karaffe GieRer 

Tazza Piattino quadrato Caraffa Lattiera 

34745 0,09L-3 “8 oz. 34744 10 cm-4 in. 34481 25 cm-0,90L 34416 10cm -0,16L 

  

Ea 

] 

Cup Saucer square Base sugar bowl / bowl Lid with indent 

Obertasse Untertasse quadratisch Dosen-Unterteil / Schale Deckel mit Einschnitt 

Tazza Piattino quadrato Zuccheriera senza coperchio / coppa Coperchio con tacca 

34746 0,25L-8°/4 oz. 34636 15 cm -6 in. 35389 11x 13cm-0,13L 34312 11cm-4 in. 

    
Cup Saucer square Egg cup 

Obertasse Untertasse quadratisch Eierbecher 

Tazza Piattino quadrato Portauovo 

34737 0,28L-9 “8 oz. 34636 15 cm -6 in. 35520 15x9cm-6 in.



Accent dish moon-shaped

Mezza luna

45865 18 x 9 - 7 in.

Bowl
Schale
Coppetta

45209 9 x 10 cm - 0,05 L

Bowl
Schale
Coppa

45320 20 cm - 0,70 L

Bowl
Schale
Coppa

45210 10 cm - 0,04 L
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F O R M  /  F O R M A D E K O R  /  D E C O R O

PYCCKHM MPOEKT 
www.rp.ru 

SHAPE 69809 DECOR 016001 CRYSTALL-CLEAR 
FORM / FORMA DEKOR / DECORO 

FREE SPIRIT GLASS 
  

  

Bowl 

Schale 

Coppa 

45210 10 cm-0,04L 

  

Accent dish moon-shaped 

Beilage Halbmond 

Mezza luna 

45865 18 x 9-7 in. 

Bowl 

Schale 

Coppa 

45320 20 cm-0,70L 

  

Bowl 

Schale 

Coppetta 

45209 9x10 cm-0,05L 
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Алматы (7273)495-231  
Ангарск (3955)60-70-56  
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань (8512)99-46-04  
Барнаул (3852)73-04-60  
Белгород (4722)40-23-64  

Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46  
Казань (843)206-01-48  
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  

Благовещенск (4162)22-76-07  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31  
Владикавказ (8672)28-90-48  
Владимир (4922)49-43-18  
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  

Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Коломна (4966)23-41-49  
Кострома (4942)77-07-48  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Курган (3522)50-90-47  

Екатеринбург (343)384-55-89  Липецк (4742)52-20-81  

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  
Севастополь (8692)22-31-93  
Симферополь (3652)67-13-56  
Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Сургут (3462)77-98-35  
Сыктывкар (8212)25-95-17  
Тамбов (4752)50-40-97  

Тверь (4822)63-31-35  
Тольятти (8482)63-91-07  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)33-79-87  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск (4212)92-98-04  
Чебоксары (8352)28-53-07  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Чита (3022)38-34-83  
Якутск (4112)23-90-97  
Ярославль (4852)69-52-93  

 Россия +7(495)268-04-70 

 Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Петрозаводск (8142)55-98-37  
Псков (8112)59-10-37  

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47 

www.rosenthal.nt-rt.ru || rah@nt-rt.ru 

https://rosenthal.nt-rt.ru/
mailto:rah@nt-rt.ru
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